Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 3. Juli 1656. Pontificatus nostri anno secundo.

xxv

Adit. A. B. 1656

Prohibit. Prout in Rubricis

Contrariis derogat

D. P. A. Z. die 3. Julij.

Pro

Pro concordia Fratrum Regularis Observantiae S. Francisci, Provinciae S. Joannis Evangelistae Insularum de Affores.

Edicta A. D. 1656.

ALEXANDER PAPA VII. Ad futuram rei memoriam.

Exordium.

IN sublimi Sedis Apostolicae specula universi gregis Dilecti curae nostrae divinitus commissa commodis jugiter invigilantes, illis quae pro tollendis dissidiis inter religiosos viros sub suavi religionis jugo Altissimi obsequiis mancipatos non sine Regularis Observantiae devotissimo, & piorum offensione exortis provide concorsata, ac decreta, & ordinata sunt nonnunquam Apostolicae confirmationis nostrae patrocinium ad jungimus, prout rerum, personarum, locorum, & temporum qualitate mature pensata conspiciamus in Domino salubriter expedire.

Supplicatio.

Quia. Cum itaque, sicut accepimus, ad componendas controversias in provincia S. Joannis Evangelistae in Insulis de Affores nuncupatis consistente Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de observantia nuncupatarum à quinquaginta annis, vel claciter suscitatas concordiam inter partes interesse habentes inita fuerit, ac eandem concordiam Venerabilis Frater noster Franciscus Episcopus Portuensis, Card. Barberinus nuncupatus, S. R. E. Vicecancellarius, necnon dicti Ordinis apud Nos, & Sedem Apostolicam Protector, tam officii Protectoris hujusmodi, quam delegata per Congregationem Venerabilium pariter fratrum nostrorum ejusdem S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praepositam auctoritate confirmaverit, & approbaverit, variisque pro illius observatione decreta, & ordinationes ediderit, prout plenius continetur in literis ipsius Francisci Cardinalis desuper confectis, tenoris qui sequitur, videlicet.

§. 1. Franciscus miseratione divina Episcopus Portuensis, Cardinalis Barberinus, S. R. E. Vicecancellarius, ac Ordinis S. Francisci Protector, Corrector, & Gubernator, &c. Omnibus, & singulis Fratribus, & Monialibus, quae subditis, quam Praelatis cujuscumque qualitate, & conditionis, omnibusque aliis quibus praesentes nostrae litterae ostensa fuerint Provinciae S. Joannis Evangelistae Insularum de Affores Regni Portugalliae praedicti nostri Ord. de Observantia salutem in Domino sempiternam. Noveritis pro parte, & ad instantiam dilecti in Christo Patris Fratris Antonii à Gratia Praedicatoris, & Ministri Provincialis electi ipsiusmet Provinciae, praesentatum fuisse memoriale quoddam Sanctissimo D. N. Alexandro VII. tenoris sequentis, videlicet.